Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

городской округ город Ханты-Мансийск

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.07.2018                                                                                           №18
О награждении

В соответствии с решением Думы города Ханты-Мансийска
от 30.01.2017 №78-VI РД «О наградах города Ханты-Мансийска»,
на основании ходатайства заместителя директора муниципального казенного учреждения «Служба социальной поддержки населения» Шадриной О.В., протокола заседания комиссии по наградам Администрации города Ханты-Мансийска от 27.06.2018 №11, руководствуясь статьей 70 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Наградить Памятным знаком «Покровители семьи и брака
Святые Петр и Феврония» за заслуги в укреплении института семьи, возрождении и сохранении духовно-нравственных традиций и ценностей семейных отношений, вклад в развитие и процветание города
Ханты-Мансийска и в связи с празднованием Дня семьи, любви и верности супружеские пары:

Чеченкиных Валентину Петровну и Александра Михайловича;

Захаровых Лидию Васильевну и Леонида Константиновича;

Сорокиных Геннадия Георгиевича и Галину Кузьмовну;

Ивановых Георгия Александровича и Веру Яковлевну;

Ткаченко Василия Дмитриевича и Валентину Захаровну;

Дорониных Надежду Павловну и Бориса Николаевича.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово – Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска
в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
Глава города
Ханты-Мансийска

                                                 М.П.Ряшин